

2006-12-06

LS 0605-1056

Landstingsstyrelsen

### **Fördelning av bidrag till ideella organisationer för år 2007**

Föredragande landstingsråd: Filippa Reinfeldt

#### ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag till fördelning av bidrag till ideella organisationer för år 2007.

#### FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* fördela 13 420 000 kronor enligt förslag under förutsättning att medel beviljas i 2007 års budget med nedanstående justering

*att* fördela 150.000 kronor till Värkstadsstiftelsen år 2007

*att* reservera överskjutande medel för eventuell senare utbetalning

*att* reservera 380 000 kronor för uppföljning och seminarier

*att* uppdra åt beställardirektören att under våren 2007 lämna förslag till reviderade riktlinjer för prövning av ansökningarna.

*att* omedelbart justera beslutet.

#### **Bilaga**

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2006-11-07

2006-12-06

LS 0605-1056

Stockholms läns landsting beviljar bidrag till ideella organisationer som bedriver frivilligt arbete som komplement till hälso- och sjukvården. Bidragen syftar till att stödja och stimulera ideella organisationer, som i organiserade former bedriver frivilligt arbete som anknyter till hälso- och sjukvårdens mål och verksamhet. Förutsättningarna för beviljande av bidrag är att organisationerna bedriver verksamheten på länsnivå och att verksamheten är ett komplement till, eller en förstärkning av hälso- och sjukvårdens egna insatser. Bidragen kan ges till grundläggande medel för organisationens existens, förebyggande verksamhet, behandling, rehabiliterande och/eller individstödande insatser.

Bidrag kan också ges till tidsbegränsade projekt eller försöksverksamheter som avser att utveckla nya metoder inom de prioriterade områdena.

De prioriterade områdena är:

- Missbruk
- Psykisk ohälsa
- Våld mot kvinnor och barn
- Långvariga funktionshinder
- Kroniska sjukdomstillstånd

Särskild vikt läggs vid verksamhet som riktar sig till barn och ungdom. Vid bedömning av ansökan ska också hänsyn tas till organisationer som arbetar med att motverka ojämlika villkor mellan könen i hälso- och sjukvården.

Värkstadsstiftelsen har erhållit bidrag under ett antal år, trots att de ej uppfyller kraven i riktlinjerna. Bidraget bör därför under år 2007 halveras för att under året därpå utgå.

Bidrag till Brukarföreningen utgår ej.

Chris Heister

Filippa Reinfeldt

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 7 november 2006 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fördela 13 620 000 kronor, enligt förslag under förutsättning att medel beviljas i 2007 års budget, *att* därav 470 000 kronor reserveras för eventuell senare utbetalning, *att* 380 000 kronor reserveras för uppföljning, seminarier, *att* ge beställardirektören i uppdrag att under våren 2007 lämna förslag till reviderade riktlinjer för prövning av ansökningarna, *att* omedelbart justera beslutet.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 6 december 2006.